



2014100496Z



2014苏质监验字496号

检验报告

TEST REPORT

STFWT20172063

产品名称	消防隔热服
委托单位	东阿县[REDACTED]制品有限公司
生产单位	东阿县[REDACTED]制品有限公司
检验类别	委托送样检验

 **江苏省特种安全防护产品质量监督检验中心**
JIANGSU QUALITY SUPERVISION AND INSPECTION CENTER FOR SPECIAL SAFETY PROTECTION PRODUCTS



由 扫描全能王 扫描创建

检 验 报 告



STFWT20172063

共 2 页 第 1 页

产品名称	消防隔热服	规格型号	LC-F01
		商 标	安百利
委托单位	东阿 [REDACTED]		9
生产单位	东阿 [REDACTED]		
样品数量	1套+2m 同质面料	送样日期	2017-07-11
检验类别	委托送样检验	批号/货号	—
样品状态	符合检测要求		
检验依据	GA 634-2015 《消防员隔热防护服》		
检 验 结 论	样品经检验，所检项目符合 GA634-2015 标准规定的要求。		
备 注	本报告仅对来样负责		

批 准:

陈敏

审 核:

姚永伟

主 检:

顾海



检 验 结 果

STFWT20172063

共 2 页 第 2 页

序号	检测项目	单位	技术要求	检验结果	单项评价
1	质量	g	≤6000	3920	合格
2	阻燃性能	——	损毁长度：≤100mm 续燃时间：≤2s 且不应有熔融、滴落现象	续燃时间 (s): 经向：0 纬向：0 损坏长度 (mm): 经向：12 纬向：13 熔融、滴落：无	合格
3	耐静水压性能	kPa	≥17	>100	合格
4	抗辐射热渗透性能	——	内表面温升达到 24℃ 的时间不应小于 60s。	其内表面温升达到 24℃ 的时间为 71.0s。	合格
5	结构	——	隔热服应为单衣结构，面料应由外层、隔热层、舒适层等多层材料组合而成。	符合要求	合格

—————以下空白—————



注 意 事 项

- 1、检验报告无“检验报告专用章”或检验单位公章无效。
- 2、复制检验报告未重新加盖“检验报告专用章”或检验单位公章无效。
- 3、检验报告无主检、审核、批准人签字无效。
- 4、检验报告涂改无效。

Points For Attention

1. This Report Is Invalid If Without “The Text Report Special Seal” Or The Official Seal Of The Institute.
2. The Reproduction Is Invalid If Without Being Confirmed By “The Text Report Special Seal” Or The Official Seal Of The Institute.
3. This Report Is Invalid If Without Signature Of The Major Tester And The Examiner And The Approver.
4. This Report Is Invalid If In Any Form By Any Means Altered.

检验机构地址：江苏省泰州市高港区临港经济园临港大道

The Institute Add: Lingang Road, Lingang Economic Park , Gaogang, Taizhou.Jiangsu

检验机构监督电话：0523-86989901

The Institute Complain Tel: 0523-86989901

检验机构业务电话：0523-86989959

The Institute Businesse Tel: 0523-86989959

检验机构传真：0523-86989939

The Institute Fax: 0523-86989939

检验机构邮编：225300

The Institute Post: 225300

检验机构网址：www.jstf.gov.cn

The Institute Web: www.jstf.gov.cn

